
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시과

정책: 도시기반확충

단위: 체계적인 도시관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 전체

도시과 27,243,241 20,600,841 6,642,400

국 1,700,000 0 1,700,000

도 500,000 120,000 380,000

시 25,043,241 20,480,841 4,562,400

도시기반확충 26,752,121 20,122,121 6,630,000

국 1,700,000 0 1,700,000

도 380,000 0 380,000

시 24,672,121 20,122,121 4,550,000

체계적인 도시관리 5,332,121 2,632,121 2,700,000

국 1,700,000 0 1,700,000

시 3,632,121 2,632,121 1,000,000

동계~사주교차로간 도시계획도로 개설

(주한미군)

3,500,000 800,000 2,700,000

국 1,700,000 0 1,700,000

시 1,800,000 800,000 1,000,000

401 시설비및부대비 3,500,000 800,000 2,700,000

국 1,700,000 0 1,700,000

시 1,800,000 800,000 1,000,000

01 시설비 3,491,000 795,000 2,696,000

◎사주천년교 가설 3,491,000 795,000 2,696,0003,491,000,000원

국 1,696,000 0 1,696,000

시 1,795,000 795,000 1,000,000

03 시설부대비 9,000 5,000 4,000

◎사주천년교 가설 9,000 5,000 4,0009,000,000원

국 4,000 0 4,000

시 5,000 5,000 0

도시계획도로 개설(대로) 5,800,000 4,300,000 1,500,000

지방도 1016호선 우회도로 개설(대로2-1호선,대로2-2

호선)

1,900,000 800,000 1,100,000

401 시설비및부대비 1,900,000 800,000 1,100,000

01 시설비 1,896,400 796,400 1,100,000

◎지방도 1016호선 우회도로 개설(대로2-1호선,

대로2-2호선) 1,896,400 796,400 1,100,0001,896,400,000원

죽림삼거리~남양중학교간 도시계획도로개설(대로1~3

호선)

1,200,000 1,000,000 200,000

401 시설비및부대비 1,200,000 1,000,000 200,000

01 시설비 1,194,455 994,455 200,000

◎죽림삼거리~남양중학교간 도시계획도로개설(

대로1-3호선) 1,194,455 994,455 200,0001,194,455,000원

화력발전소 우회도로 개설사업

(대로 1-2호선)

1,200,000 1,000,000 200,000

401 시설비및부대비 1,200,000 1,000,000 200,000

01 시설비 1,193,700 993,700 200,000

- 78 -



부서: 도시과

정책: 도시기반확충

단위: 도시계획도로 개설(대로) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎화력발전소 우회도로 개설사업(대로1-2호선)

1,193,700 993,700 200,0001,193,700,000원

도시계획도로 개설(중로) 4,100,000 4,000,000 100,000

초전마을 도시계획도로 개설(중로2-20,소로2-106호선) 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

◎초전마을 도시계획도로 개설(중로2-20,소로2-

106호선) 50,000 0 50,00050,000,000원

시도1호선~문화마을간 도시계획도로 개설(중로1-5호

선)

50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

◎시도1호선~문화마을간 도시계획도로 개설(중

로1-5호선) 50,000 0 50,00050,000,000원

도시계획도로 개설(소로) 11,520,000 9,190,000 2,330,000

도 380,000 0 380,000

시 11,140,000 9,190,000 1,950,000

사천읍사무소~선인1리간 도시계획도로 개설(소로1-20

호선)

700,000 500,000 200,000

도 190,000 0 190,000

시 510,000 500,000 10,000

401 시설비및부대비 700,000 500,000 200,000

도 190,000 0 190,000

시 510,000 500,000 10,000

01 시설비 695,590 496,400 199,190

◎사천읍사무소~선인1리간 도시계획도로 개설(

소로1-20호선) 695,590 496,400 199,190695,590,000원

도 190,000 0 190,000

시 505,590 496,400 9,190

03 시설부대비 4,410 3,600 810

◎사천읍사무소~선인1리간 도시계획도로 개설(

소로1-20호선) 4,410 3,600 8104,410,000원

동서동 5,7통 도시계획도로 개설(소로2-192호선) 900,000 300,000 600,000

401 시설비및부대비 900,000 300,000 600,000

01 시설비 894,330 297,840 596,490

◎동서동 5,7통 도시계획도로 개설(소로2-192호

선) 894,330 297,840 596,490894,330,000원

03 시설부대비 5,670 2,160 3,510

◎동서동 5,7통 도시계획도로 개설(소로2-192호

선) 5,670 2,160 3,5105,670,000원

사천읍 문화인쇄소주변 도시계획도로 개설(소로2-31

호선)

200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000
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부서: 도시과

정책: 도시기반확충

단위: 도시계획도로 개설(소로) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 198,560 0 198,560

◎사천읍 문화인쇄소주변 도시계획도로 개설(소

로2-31호선) 198,560 0 198,560198,560,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440

◎사천읍 문화인쇄소주변 도시계획도로 개설(소

로2-31호선) 1,440 0 1,4401,440,000원

제일중학교~용두마을간 도시계획도로 개설(소로3-10

호선)

700,000 500,000 200,000

401 시설비및부대비 700,000 500,000 200,000

01 시설비 695,590 496,400 199,190

◎제일중학교~용두마을간 도시계획도로 개설(소

로3-10호선) 695,590 496,400 199,190695,590,000원

03 시설부대비 4,410 3,600 810

◎제일중학교~용두마을간 도시계획도로 개설(소

로3-10호선) 4,410 3,600 8104,410,000원

곡성마을 도시계획도로 개설 (소로2-92호선) 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

◎곡성마을 도시계획도로 개설(소로2-92호선)

20,000 0 20,00020,000,000원

덕곡마을 도시계획도로 개설(소로3-89호선) 300,000 200,000 100,000

401 시설비및부대비 300,000 200,000 100,000

01 시설비 297,840 198,560 99,280

◎덕곡마을 도시계획도로 개설(소로3-89호선)

297,840 198,560 99,280297,840,000원

03 시설부대비 2,160 1,440 720

◎덕곡마을 도시계획도로 개설(소로3-89호선)

2,160 1,440 7202,160,000원

개발등 안길 도시계획도로 개설 350,000 50,000 300,000

401 시설비및부대비 350,000 50,000 300,000

01 시설비 347,921 50,000 297,921

◎개발등 안길 도시계획도로 개설

347,921 50,000 297,921347,921,000원

03 시설부대비 2,079 0 2,079

◎개발등 안길 도시계획도로 개설 2,079 0 2,0792,079,000원

용강대경파미르 주변 도시계획도로 개설(소로2-75호

선)

990,000 800,000 190,000

도 190,000 0 190,000

시 800,000 800,000 0

401 시설비및부대비 990,000 800,000 190,000

도 190,000 0 190,000

시 800,000 800,000 0

01 시설비 984,960 794,960 190,000
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부서: 도시과

정책: 도시기반확충

단위: 도시계획도로 개설(소로) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎용강대경파미르 주변 도시계획도로 개설(소로

2-75호선) 984,960 794,960 190,000984,960,000원

도 190,000 0 190,000

시 794,960 794,960 0

제일중학교 동편 도시계획도로 개설(소로2-65호선) 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

◎제일중학교 동편 도시계획도로 개설(소로2-65

호선) 198,560 0 198,560198,560,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440

◎제일중학교 동편 도시계획도로 개설(소로2-65

호선) 1,440 0 1,4401,440,000원

서포 대포마을 입구 도시계획도로 정비(소로1-22호선

)

300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

◎서포 대포마을 입구 도시계획도로 정비(소로1

-22호선) 297,840 0 297,840297,840,000원

03 시설부대비 2,160 0 2,160

◎서포 대포마을 입구 도시계획도로 정비(소로1

-22호선) 2,160 0 2,1602,160,000원

대방주유소~대방교회간 도시계획도로 개설(소로1-76

호선)

20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

◎대방주유소~대방교회간 도시계획도로 개설(소

로1-76호선) 20,000 0 20,00020,000,000원

주거환경개선 422,400 410,000 12,400

도 120,000 120,000 0

시 302,400 290,000 12,400

도시미관정비 422,400 410,000 12,400

도 120,000 120,000 0

시 302,400 290,000 12,400

옥외광고물 관리 12,400 0 12,400

201 일반운영비 12,400 0 12,400

01 사무관리비 7,000 0 7,000

◎일반수용비 3,500 0 3,500

◎운영수당 2,000 0 2,000

◎풍수해 대비 옥외광고물 안전점검 크레인 임

차료 1,500 0 1,500

3,500,000원

2,000,000원

500,000원*3대

02 공공운영비 5,400 0 5,400

◎공공요금 및 제세 1,200 0 1,200

◎차량선박비 4,200 0 4,200

1,200,000원

4,200,000원
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